

18.1.2023

B9-0063/2023 }  
B9-0064/2023 }  
B9-0068/2023 }  
B9-0069/2023 }  
B9-0072/2023 } RC1/Am. 3

### **Muudatusettepanek 3**

**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Ukraina-vastaste agressioonikuritegude erikohtu loomine

### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**Volitus 9**

#### *Resolutsiooni ühisettepanek*

– võttes arvesse ÜRO Peaassamblee 2. märtsi 2022. aasta resolutsiooni „Aggression against Ukraine“ (Ukraina vastu suunatud agressioon),

#### *Muudatusettepanek*

– võttes arvesse ÜRO Peaassamblee 2. märtsi 2022. aasta resolutsiooni „Aggression against Ukraine“ (Ukraina vastu suunatud agressioon) **ja 12. oktoobri 2022. aasta resolutsiooni „Territorial integrity of Ukraine: defending the principles of the Charter of the United Nations“ (Ukraina territoriaalne terviklikkus: ÜRO põhikirja põhimõtete kaitsmine);**

Or. en

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

18.1.2023

B9-0063/2023 }  
B9-0064/2023 }  
B9-0068/2023 }  
B9-0069/2023 }  
B9-0072/2023 } RC1/Am. 4

#### **Muudatusettepanek 4**

**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

#### **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Ukraina-vastaste agressioonikuritegude erikohtu loomine

Resolutsiooni ühisettepanek

#### **Põhjendus L**

##### *Resolutsiooni ühisettepanek*

L. arvestades, et Rahvusvahelise Kriminaalkohtu prokurör on alates 2. märtsist 2022 viinud läbi Ukraina olukorra uurimist seoses varasemate ja praeguste süüdistustega, et Venemaa Föderatsioon on alates 21. novembrist 2013 pannud toime pandud kuritegusid, sealhulgas genotsiidi, sõjakuritegusid ja inimsusvastaseid kuritegusid; arvestades, et kuigi Ukraina ei ole Rahvusvahelise Kriminaalkohtu osalisriik, on ta ***andnud nõusoleku selle uurimise läbiviimiseks;***

##### *Muudatusettepanek*

L. arvestades, et Rahvusvahelise Kriminaalkohtu prokurör on alates 2. märtsist 2022 viinud läbi Ukraina olukorra uurimist seoses varasemate ja praeguste süüdistustega, et Venemaa Föderatsioon on alates 21. novembrist 2013 pannud toime pandud kuritegusid, sealhulgas genotsiidi, sõjakuritegusid ja inimsusvastaseid kuritegusid; arvestades, et kuigi Ukraina ei ole Rahvusvahelise Kriminaalkohtu osalisriik, on ta ***tunnustanud Rahvusvahelise Kriminaalkohtu jurisdiktsiooni ja teeb temaga koostööd;***

Or. en

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

18.1.2023

B9-0063/2023 }  
B9-0064/2023 }  
B9-0068/2023 }  
B9-0069/2023 }  
B9-0072/2023 } RC1/Am. 5

## **Muudatusettepanek 5**

**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

## **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Ukraina-vastaste agressioonikuritegude erikohtu loomine

Resolutsiooni ühisettepanek

## **Põhjendus R**

### *Resolutsiooni ühisettepanek*

R. arvestades, et komisjon pakkus 30. novembril 2022 välja alternatiivsed võimalused vastutusmehhanismi loomiseks Ukraina-vastase agressioonikuriteo eest, ***nimelt spetsiaalse sõltumatu rahvusvahelise erikohtu kaudu, mis põhineks mitmepoolset lepingul, või spetsialiseerunud kohtu kaudu, mis integreeritakse riiklikku õigussüsteemi koos rahvusvaheliste kohtunikega, mis mõlemad eeldaksid ÜRO tugevat toetust;***

### *Muudatusettepanek*

R. arvestades, et komisjon pakkus 30. novembril 2022 välja alternatiivsed võimalused vastutusmehhanismi loomiseks Ukraina-vastase agressioonikuriteo eest; ***arvestades, et kõik otsused sellise mehhanismi kohta tuleks teha tihedas koostöös Ukrainaga;***

Or. en

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

18.1.2023

B9-0063/2023 }  
B9-0064/2023 }  
B9-0068/2023 }  
B9-0069/2023 }  
B9-0072/2023 } RC1/Am. 6

## **Muudatusettepanek 6**

**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

## **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Ukraina-vastaste agressioonikuritegude erikohtu loomine

Resolutsiooni ühisettepanek

### **Punkt 1**

#### *Resolutsiooni ühisettepanek*

1. kordab, et mõistab kõige karmimalt hukka Venemaa agressioonisõja Ukraina vastu, toetab vankumatult Ukraina sõltumatust, suveräänsust ja territoriaalset terviklikkust tema rahvusvaheliselt tunnustatud piirides ning nõuab, et Venemaa lõpetaks viivitamata igasuguse sõjategevuse Ukrainas ning viiks kõik väed ja sõjatehnika kogu Ukraina rahvusvaheliselt tunnustatud territooriumilt tingimusteta välja;

#### *Muudatusettepanek*

1. kordab, et mõistab kõige karmimalt hukka Venemaa agressioonisõja Ukraina vastu, toetab vankumatult Ukraina sõltumatust, suveräänsust ja territoriaalset terviklikkust tema rahvusvaheliselt tunnustatud piirides ning nõuab, et Venemaa lõpetaks viivitamata igasuguse sõjategevuse Ukrainas ning viiks kõik väed ja sõjatehnika kogu Ukraina rahvusvaheliselt tunnustatud territooriumilt tingimusteta välja; ***kordab oma veendumust, et lõplik võit agressori üle on õigusemõistmise tagamise ja karistamatuse lõpetamise eeltingimus;***

Or. en

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

18.1.2023

B9-0063/2023 }  
B9-0064/2023 }  
B9-0068/2023 }  
B9-0069/2023 }  
B9-0072/2023 } RC1/Am. 7

## **Muudatusettepanek 7**

**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

## **Resolutsiooni ühisettepanek**

**PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR**

Ukraina-vastaste agressioonikuritegude erikohtu loomine

Resolutsiooni ühisettepanek

### **Punkt 13**

#### *Resolutsiooni ühisettepanek*

13. on kindlalt veendunud, et agressioonikuritegude erikohtu loomisega saadetak nii Venemaa ühiskonnale kui ka rahvusvahelisele üldsusele väga selge signaal, et Putin ning Venemaa poliitiline ja sõjaline juhtkond on võimalik Ukrainas toime pandud kuritegude eest süüdi mõista; rõhutab, et sellise kohtu loomine oleks selge sõnum ka Venemaa ja selle liitlaste poliitilisele ja ärieliidile, et Putini juhtimisel ei ole Venemaa Föderatsioonil enam võimalik pöörduda tagasi tavapäraste suhete juurde läänega;

#### *Muudatusettepanek*

13. on kindlalt veendunud, et agressioonikuritegude erikohtu loomisega saadetak nii Venemaa ühiskonnale kui ka rahvusvahelisele üldsusele väga selge signaal, et Putin ning Venemaa poliitiline ja sõjaline juhtkond on võimalik Ukrainas toime pandud kuritegude eest süüdi mõista; rõhutab, et sellise kohtu loomine oleks selge sõnum ka Venemaa ja selle liitlaste poliitilisele ja ärieliidile, et Putini juhtimisel ei ole Venemaa Föderatsioonil enam võimalik pöörduda tagasi tavapäraste suhete juurde läänega; **tuletab meelde, et karistamatus, mis järgnes Vladimir Putini, Sergei Surovikini, Valeri Gerassimovi ja teiste poolt minevikus Tšetšeenias ja Süürias toime pandud jõhkratele hirmutegudele, samuti Gruusiasse sissetungi ajal toime pandud kuritegudele, julgustas Venemaa Föderatsiooni poliitilisi ja sõjalisi otsusetegijaid panema Ukrainas toime sarnaseid hirmutegusid palju suuremas ulatuses;**

Or. en

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

AM\1270715ET.docx

PE741.383v01-00 }  
PE741.384v01-00 }  
PE741.388v01-00 }  
PE741.389v01-00 }  
PE741.392v01-00 } RC1

**ET**

*Ühinenud mitmekesisuses*

**ET**